[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº 036/2015-PGB
Homologa Resultado de

Dissertação de Mestrado

Considerando documentos encaminhados pela Banca Examinadora de dissertação de mestrado do pós-graduando Marcelo Alberto Elias.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico do PGB reunido em 27/03/15.
o CONSELHO Acadêmico DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa adjunta, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica homologado o resultado da defesa de Dissertação de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada do pós-graduando Marcelo Alberto Elias, considerada aprovada, conforme descrito abaixo:
	Banca
	Avaliação Final

	Dra. Débora de Mello Gonçales Sant’Ana
Dra. Aurea Regina Telles Pupulin
Dr. Paulo Alexandre Galvanini
	Aprovado
Aprovado
Aprovado

Artigo 2º - O aluno defendeu em 26/02/14 o trabalho “Caracterização da enteropatia induzida pela infecção com Giardia duodenalis em camundongos Swiss e análise da eficiência de antiparasitários em seu controle ''.
Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA.

Maringá, 27 de março de 2015.
     Profª Drª Lindamir Hernandez Pastorini
                 -  Coordenadora Adjunta  -